



# 2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI

## YANDAL

Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nde yandal "Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" hükümlerine göre yapılır.

Üniversitemize Yandal başvuruları **online** (<https://ubys.sivas.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=5>), yapılacaktır. Eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecek olup sorumluluk öğrenciye aittir.

**Adres:** Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı;

Mecnun Otyakmaz Cad. No: 1 Sivas/Merkez

### ➤ İLETİŞİM

**Tel:** 0 (346) 217 00 91

0 (346) 217 00 93

**E-posta:** [oidb@sivas.edu.tr](mailto:oidb@sivas.edu.tr)

### ÖNEMLİ TARİHLER

Başvuru Tarihleri	01-15 AĞUSTOS 2024
Yabancı Dil Hazırlık Yeterlik Sınavı	19-20-21 AĞUSTOS 2024
Başvuruların Değerlendirilmesi	21-29 AĞUSTOS 2024
Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	02 EYLÜL 2024
Kesin Kayıtların Yapılması	03-06 EYLÜL 2024
Yedek Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	08 EYLÜL 2024
Yedek Adayların Kayıtların Yapılması	09-11 EYLÜL 2024

## ➤ ŞARTLAR

Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik'te belirtilen hususlar kapsamında yapılır.

## ➤ SONUÇ

Başvuru, başvuru değerlendirme sonuçları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı (ÖİDB) tarafından web sayfasında (<https://oidb.sivas.edu.tr/>) ilan edilir. Adaylara ayrıca bir bildirim yapılmaz.

## ➤ İSTENEN BELGELER

- Transkript (E-Devlet çıktıları da kabul edilir.) (Türkçe ve İngilizce)

## ➤ 2024-2025 ÖĞRETİM YILI YANDAL KONTENJANLARI VE BAŞVURU YAPILACAK PROGRAMLAR

(*) Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı bulunmaktadır.				
		YANDAL KONTENJANLAR		
BİRİM	PROGRAM	2.SINIF	3.SINIF	BAŞVURU KABUL EDİLEN PROGRAMLAR
MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği Programı (İngilizce) (*)	5	5	Uçak Mühendisliği Programı (İng) Bilgisayar Mühendisliği Programı (İng)
	Elektrik-Elektronik Mühendisliği Programı (İngilizce) (*)	5	5	Uçak Mühendisliği Programı (İng) Elektrik Elektronik Mühendisliği Programı (İng)
TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ	Bitki Koruma Programı	2	2	Uçak Mühendisliği Programı (İng)
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Uçak Mühendisliği Programı (İngilizce) (*)	5	5	Bilgisayar Mühendisliği Programı (İng) Elektrik-Elektronik Mühendisliği Programı (İng)

## İngilizce

Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan programlarda yandal için Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin yapacağı yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı olmak veya “Sivas Bilim Ve Teknoloji Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesi” Hazırlık Eğitiminde Belgeli Muafiyet başlığı altında belirtilen kriterleri sağlamak gerekir.

### ➤ ÖNEMLİ NOT

**Yandal başvurusundan önce aşağıda belirtilen yönetmelik ve yönergeleri mutlaka dikkatlice okuyunuz.**

- ❖ Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yandal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılmasına İlişkin Yönerge için [Tıklayınız.](#)
- ❖ Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik için [tıklayınız.](#)